
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 
муниципального образования  «Николаевский район» 

   Ульяновской области 
  Р Е Ш Е Н И Е 

р.п. Николаевка 

от 26 марта 2024 года                                                                                    № 130 
 
 
Об отчёте Главы Администрации  
о деятельности Администрации муниципального  
образования «Николаевский район»  
Ульяновской области за 2024 год  
 
 
 Заслушав отчёт Главы Администрации о деятельности Администрации 
муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области за 
2024 год, Совет депутатов муниципального образования «Николаевский 
район» Ульяновской области отмечает, что работа Администрации 
муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области  
направлена на обеспечение социально - экономической стабильности и 
дальнейшее развитие Николаевского района. 

В целях реализации конкретных направлений развития, обозначенных в 
отчёте, Совет депутатов муниципального образования «Николаевский район» 
Ульяновской области решил: 
 1. Утвердить отчёт Главы Администрации муниципального образования 
«Николаевский район» о деятельности Администрации муниципального 
образования «Николаевский район» Ульяновской области за 2024 год, 
согласно приложению. 
 2. Рекомендовать Администрации муниципального образования 
«Николаевский район» Ульяновской области, администрациям сельских 
поселений разработать и осуществить мероприятия, направленные на 
реализацию задач, определённых в отчёте.  
 3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 
опубликования. 
 
 
 
Глава муниципального образования 
«Николаевский район»                                                                          А.Н. Ризаев 
 


